11 pertinentijs esse Ius ipsius Willelmi Vt illa que idem Willelmus habet de dono predicti Roberti Et illa remisit &

12 quieteclamavit de se & heredibus suis predicto Willelmo & heredibus suis Imperpetuum Et preterea idem Robertus

13 concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predicto Willelmo & heredibus suis predicta Maneria tenementa

14 redditus & piscariam cum pertinentijs contra predictum Robertum & heredes suos Imperpetuum Et pro hac recognitione

15 remissione quietaclamacione Waranto fine & concordia Idem Willelmus dedit predicto Roberto sexcentas

16 & octoginta libras sterlingorum

Essex

examinatus

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit secundo die Iulij termino sancte Trinitatis Anno vicesimo primo Regine infrascripte

Secunda proclamatio quarto die Iulij eodem termino

tercia proclamatio sexto die Iulij eodem termino

quarta proclamatio octauo die Iulij eodem termino

Quinta proclamatio facta fuit vicesimo primo die Novembris Termino sancti Michaelis Anno vicesimo secundo Regine infrascripte

sexta proclamatio vicesimo quarto die Novembris eodem termino

septima proclamatio vicesimo sexto die Novembris eodem termino

octava proclamatio vicesimo octauo die Novembris eodem termino

Nona proclamatio facta fuit sexto die ffebruarij termino sancti Hillarij Anno vicesimo secundo Regine infrascripte

decima proclamatio octauo die ffebruarij eodem termino

vndecima proclamatio decimo die ffebruarij eodem termino

duodecima proclamatio duodecimo die ffebruarij eodem termino

Terciadecima proclamatio facta fuit nono die Maij Termino Pasche Anno vicesimo secundo Regine infrascripte

quartadecima proclamatio vndecimo die Maij eodem termino

quintadecima proclamatio terciodecimo die Maij eodem termino

sextadecima proclamatio sextodecimo die Maij eodem termino

examinatus